
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to SMS SwimArt Myślenice 9/10/2017 8:08 - Strona 1

GPM I Puchar Wszechstronności Stylowej
Oświęcim, 8/10/2017

Klasyfikacja Kobiet wg pkt FINA

Kobiet, 13 lat i starsi
100m Mot 100m Grzb 100m Klas 400 Zm 200 Zm 100 Dow

1. Kołodziej Katarzyna SO 00 01006 3151 5 1:01.79 1:06.03 1:17.09 4:58.93 57.30
2. Uryga Paulina 95 01606 2984 5 1:07.45 1:06.70 1:12.62 5:01.95 59.49
3. Pisarek Justyna SO 00 01006 2830 5 1:04.06 1:11.37 1:17.72 5:05.93 59.45
4. Prochownik Martyna SO 02 01006 2759 5 1:06.66 1:09.16 1:18.62 5:03.25 1:00.97
5. Cerlich Oliwia 02 00508 2734 5 1:06.58 1:11.98 1:17.65 5:02.99 1:00.59
6. Adamiec Dominika SO 99 01006 2698 5 1:04.73 1:09.43 1:20.02 5:14.18 1:01.58
7. Lewandowska Natalia SO 01 01006 2640 5 1:07.06 1:09.92 1:18.78 5:15.48 1:01.69
8. Gancarz Julia 03 00508 2601 5 1:06.06 1:11.34 1:21.50 5:13.77 1:01.49
9. Nowak Zuzanna SO 02 01006 2590 5 1:06.08 1:09.97 1:21.10 5:11.88 1:03.66

10. Sirignano Luigia 96 01606 2551 5 1:09.35 1:12.87 1:18.07 5:27.14 59.49
11. Klimek Marta SO 03 01006 2522 5 1:08.73 1:11.40 1:22.95 5:21.07 59.90
12. Kosińska Dominika SO 01 00611 2518 5 1:09.95 1:07.27 1:23.96 5:16.70 1:02.59
13. Peciak Katarzyna 02 03606 2491 5 1:07.90 1:11.34 1:23.03 5:34.67 59.53
14. Bartyzel Aleksandra 98 01606 2482 5 1:10.16 1:09.78 1:19.16 5:19.69 1:04.18
15. Kempa Anna SO 01 00207 2478 5 1:10.80 1:12.69 1:16.14 5:17.88 1:04.32

Kobiet, 16 lat i starsi - 5 z 6 Konkurencji
100m Mot 100m Grzb 100m Klas 400 Zm 200 Zm 100 Dow

1. Kołodziej Katarzyna SO 00 01006 3151 5 1:01.79 1:06.03 1:17.09 4:58.93 57.30
2. Uryga Paulina 95 01606 2984 5 1:07.45 1:06.70 1:12.62 5:01.95 59.49
3. Pisarek Justyna SO 00 01006 2830 5 1:04.06 1:11.37 1:17.72 5:05.93 59.45
4. Adamiec Dominika SO 99 01006 2698 5 1:04.73 1:09.43 1:20.02 5:14.18 1:01.58
5. Lewandowska Natalia SO 01 01006 2640 5 1:07.06 1:09.92 1:18.78 5:15.48 1:01.69
6. Sirignano Luigia 96 01606 2551 5 1:09.35 1:12.87 1:18.07 5:27.14 59.49
7. Kosińska Dominika SO 01 00611 2518 5 1:09.95 1:07.27 1:23.96 5:16.70 1:02.59
8. Bartyzel Aleksandra 98 01606 2482 5 1:10.16 1:09.78 1:19.16 5:19.69 1:04.18
9. Kempa Anna SO 01 00207 2478 5 1:10.80 1:12.69 1:16.14 5:17.88 1:04.32

10. Tomasiak Agnieszka 01 02811 2433 5 1:10.68 1:09.09 1:23.30 5:21.19 1:03.24
11. Mańdok Klaudia 01 04811 2369 5 1:10.31 1:12.77 1:23.37 5:22.67 1:02.81
12. Cholewa Karolina SK 01 03606 2356 5 1:15.42 1:11.07 1:16.96 5:30.11 1:04.28
13. Leszczyńska K. 99 03606 2344 5 1:11.65 1:13.85 1:18.73 5:29.60 1:03.85
14. Śmietana Karolina 01 03606 2245 5 1:08.82 1:16.35 1:25.76 5:36.13 1:02.92
15. Pyrlik Paulina SO 99 01006 2029 5 1:13.05 1:18.97 1:26.20 5:39.29 1:06.47

Dziewcząt, 14 - 15 lat - 5 z 6 Konkurencji
100m Mot 100m Grzb 100m Klas 400 Zm 200 Zm 100 Dow

1. Prochownik Martyna SO 02 01006 2759 5 1:06.66 1:09.16 1:18.62 5:03.25 1:00.97
2. Cerlich Oliwia 02 00508 2734 5 1:06.58 1:11.98 1:17.65 5:02.99 1:00.59
3. Gancarz Julia 03 00508 2601 5 1:06.06 1:11.34 1:21.50 5:13.77 1:01.49
4. Nowak Zuzanna SO 02 01006 2590 5 1:06.08 1:09.97 1:21.10 5:11.88 1:03.66
5. Klimek Marta SO 03 01006 2522 5 1:08.73 1:11.40 1:22.95 5:21.07 59.90
6. Peciak Katarzyna 02 03606 2491 5 1:07.90 1:11.34 1:23.03 5:34.67 59.53
7. Wojtaszewska Paulina SO03 01006 2469 5 1:07.56 1:13.21 1:19.55 5:14.62 1:05.18
8. Król Wiktoria 02 03606 2460 5 1:09.86 1:08.34 1:22.81 5:19.32 1:04.22
9. Horova Oksana 02 03606 2426 5 1:13.85 1:13.96 1:18.65 5:29.61 59.50

10. Kumorek Kamila 02 03606 2385 5 1:13.12 1:12.00 1:20.03 5:25.46 1:02.36
11. Miłek Marcelina 02 03606 2340 5 1:07.81 1:12.34 1:25.42 5:30.87 1:03.82
12. Blachura Julia SO 02 01006 2329 5 1:10.11 1:10.08 1:25.36 5:27.46 1:04.67
13. Pawłowska Julia SO 02 01006 2277 5 1:13.20 1:18.34 1:17.60 5:22.16 1:05.16
14. Horwacik Joanna 02 03606 2244 5 1:14.74 1:13.07 1:20.20 5:42.97 1:03.08
15. Szkurat Martyna SO 03 04206 2241 5 1:09.29 1:20.22 1:26.27 5:35.46 1:00.66
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Oświęcim, 8/10/2017

Dziewcząt, 13 lat - 5 z 6 Konkurencji
100m Mot 100m Grzb 100m Klas 400 Zm 200 Zm 100 Dow

1. Malarz Maja 04 03411 2372 5 1:11.01 1:10.66 1:24.20 2:31.96 1:03.08
2. Sobuń Julia 04 03411 2236 5 1:11.21 1:10.48 1:26.84 2:38.25 1:04.83
3. Kowalska Wiktoria SO 04 01006 2171 5 1:13.47 1:17.44 1:21.34 2:37.05 1:04.74
4. Wilczek Renata SO 04 04206 2119 5 1:16.78 1:16.98 1:21.88 2:36.73 1:04.81
5. Basista Barbara 04 03606 2042 5 1:12.47 1:11.53 1:28.88 2:41.23 1:10.03
6. Żelazny Kinga 04 00306 2037 5 1:16.06 1:16.60 1:23.09 2:39.59 1:07.41
7. Piotrowicz Martyna 04 03606 1959 5 1:18.20 1:10.12 1:32.97 2:52.41 1:04.93
8. Żak Amelia SO 04 01006 1935 5 1:17.01 1:20.01 1:24.15 2:44.45 1:06.81
9. Rajca Luiza 04 00706 1907 5 1:15.35 1:14.92 1:30.81 2:45.76 1:08.45

10. Rutka Emilia 04 03606 1849 5 1:18.30 1:16.50 1:30.67 2:45.47 1:08.29
11. Bednarz Natalia 04 03706 1792 5 1:19.60 1:16.64 1:33.03 2:50.86 1:07.07
12. Panek Nikola 04 03606 1728 5 1:23.87 1:20.55 1:25.60 2:46.60 1:11.73
13. Gurgul Julia 04 01506 1712 5 1:22.77 1:22.80 1:27.34 2:50.49 1:08.81
14. Szaraniec Patrycja 04 02308 1681 5 1:24.10 1:18.30 1:31.25 2:49.29 1:10.87
15. Budzeniusz Pola 04 00306 1620 5 1:21.91 1:18.75 1:40.40 2:50.63 1:10.27
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